
To pædagoger til Børnehuset Globen ny indflyttet
børnegavegruppe

Brænder du for arbejdet med Børnehavebørn og er du nysgerrig på at arbejde med inspiration fra
den neuroaffektive udviklingspsykologi -så kunne denne stilling være noget for dig. Vi er nemlig i
fuld gang med at øve os i dette arbejde. Det betyder vi har et stort fokus på den gode tilknytning,
det relationelle arbejde og børns leg.
Vores ny indflyttede børnehavegruppe på 21 børn er fordelt på to grupper, den gruppe der har brug
for to nye pædagoger, består pt af 10 børn og dine kolleger er en garvet pædagogisk assistent og
en ressourcepædagog der bliver på stuen til de nye pædagoger er faldet godt til og der har været
en god overdragelse af viden, rutiner og rammer. 
Vi har de seneste år fordybet os i barnets muligheder for tilknytning og deltagelse. Det har vi gjort
med afsæt i at en stor del af personalegruppen har fået kompetencer gennem Susan Hart i blandt
andet kurset: Forældre på alle strenge, NUSSA og den Theraplay inspireret tilgang. 
Vi i efteråret 2025 begyndt en kompetenceudviklingsproces I samarbejde med Absalon og Ballerup
kommune, hvor vi har fokus på børnefællesskaber, deltagelsesmuligheder samt kollegial sparring -
stadig med udgangspunkt i den neuroaffektive udviklingspsykologi. 
Dine vigtigste opgaver:

Skabe læringsmiljøer for børnene med fokus på tilknytning og relationsdannelse●

Arbejde med tematiseret dialogisk læsning●

Have det overordnede pædagogiske ansvar på stuen, sammen med din pædagog kollega –

og samarbejde på tværs af hele børnehuset

●

Du skal kunne sætter rammer og skabe struktur og du skal kunne se værdien i og vigtigheden

af at arbejde i små grupper

●

Indgå i relationelt forældresamarbejde, hvor vi i sammen, arbejder omkring børnene med

deres trivsel, udvikling og dannelse.

●

Dine kompetencer:

Du har gode relations og mentaliserings kompetencer●

Du formår at se bag om handlinger og få øje på intentioner, og ændre konfliktsituationer til

muligheder uden at skælde ud

●

Du har en stor bevidsthed og refleksion omkring børns tilknytning og relationsdannelse●

Du kan grine sammen med børnene og fordybe dig i deres leg ●

Du er empatisk, og du evner at møde børn og forældre på en ligeværdig måde og at indgå i

vores udvidede samarbejde med forældre der ikke altid har samme værdier som dig

●

Du må gerne have viden om den neuroaffektive udviklingspsykologi, men det er ikke

nødvendigt. Vi vil introducere dig løbende for dette

●

Du evner og har lyst til at reflektere over egen og fælles praksis●

Du er uddannet pædagog.●

Det får du hos os
Vi er en del af Distrikt Hedegården. Et lille distrikt med høj faglighed. Vi har et tæt, udviklende og
velfungerende samarbejde, både i de enkelte børnehuse, Dagplejen og i distriktet. Vi har
udarbejdet en fælles pædagogisk metode Tematiseret dialogisk læsning og vores pædagogiske
praksis er præget af viden om den neuroaffektive udviklingspsykologi og Theraplay, der sammen
med tilknytning og mentalisering danner vores pædagogiske fundament.
Vi afholder to pædagogiske uddannelsesdage om året, på tværs i distriktet, samt løbende
workshops og kurser i distriktets pædagogiske fundament. 
Forberedelse 1 time om ugen.
Hvem er vi
Vi er et hus med tre vuggestuegrupper og fire børnehavegrupper. Vi er en dynamisk arbejdsplads,
og vi tager os selv alvorligt i vores arbejde med børnene. Samtidig vægter vi et tæt tværfagligt
samarbejde med PPR og ser det som et godt supplement til vores egen faglighed.
Globen er en del af distrikt Hedegården. Vi oplever, at det er en styrke at være et fælles distrikt
med ca. 100 ansatte og fælles ledelse. Distriktet er kendetegnet ved at have et stærkt
sammenhold, hvor der samarbejdes på flere planer. 
Vi profiterer af at kunne holde kurser på tværs af afdelingerne, årligt holde fælles p-møder, sociale
arrangementer, skovuger for alle de kommende skolebørn og mange flere spændende aktiviteter.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen, eller aftale et besøg, ved at kontakte pædagogisk leder



Christel Faaborg på telefon 4477 1639.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er fra den 1. marts 2026 eller snarest derefter.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingerne er som udgangspunktet på 37 timer og er faste stillinger. 
Ansøgningsfrist: 15. februar 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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